quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00120 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Concorrncia

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2013

O MUNICÍPIO DE  XIQUE-XIQUE-BA, torna público que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública sob o nº
004/2013, cujo objeto é : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRAS
POLIESPORTIVAS COBERTAS NAS UNIDADES ESCOLARES NA SEDE DO MUNICÍPIO. Sessão para
recebimento de Documentos e Propostas dia 26/11/2013 às 10:00hs. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações
no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Xique-Xique, no horário de expediente, das 08:00hs às
12:00hs, de segunda à sexta-feira Tel. (74) 3661-2247. Márcio Queiroz Rocha- Presidente da CPL. Xique-Xique,
22 de outubro de 2013.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDEDE218E38E63F3EC73771DEA42FA99

		2013-10-24T09:15:14-0300